
 

Zarządzenie nr WAO.0050.185.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 1 października 2020 r. 
  

 
w sprawie: wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia  
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. 2020, poz. 
1070) oraz § 52 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.116.2020 
Burmistrza Łomianek z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Łomiankach Regulamin Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 

RAG.0050.39.2014 Burmistrza Łomianek z dnia 15.04.2014 r. w sprawie wprowadzenia 
do stosowania w Urzędzie Miejskim w Łomiankach Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, Zarządzenie nr RKA.0050.64.2016 Burmistrza Łomianek z dnia 
09.05.2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych oraz Zarządzenie nr RKA.0050.187.2017 Burmistrza Łomianek z dnia 
20.10.2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

2. Do wniosków o przyznanie zwrotnej pożyczki na cele mieszkaniowe złożonych przed 
dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie przepisy Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
uchylanego w ust. 1 z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Norma zawarta w par. 11 ust. 15 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia, będzie miała 
zastosowanie do spraw realizowanych na podstawie wniosków o przyznanie zwrotnej 
pożyczki na cele mieszkaniowe złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2020-10-01T14:17:13+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




